
                                                  UCHWAŁA Nr  VI/ 59 /2019 

                                                   Rady  Gminy Gołuchów 

               z  dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej  umowy  dzierżawy po umowie   

                   zawartej na czas oznaczony  do 3 lat   

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 506/ oraz art. 13 ust .1 ustawy                  

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku / jedn. tekst: Dz. U. z 2018 r. , 

poz. 2204 ze zm./ uchwala się, co  następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat części działki  

nr 552/4 o pow. około 324 m
2
, położonej w Gołuchowie przy ul. Stefana i Elżbiety 

Zamoyskich, z dotychczasowym dzierżawcą w celu prowadzenia działalności handlowej. 

Na działce usytuowany jest pawilon handlowy nie stanowiący własności Gminy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                            /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


